АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 августа 2023 года №298

г. Тара

Об утверждении технических паспортов автомобильных дорог общего
пользования местного значения расположенных на территории Тарского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Тарского муниципального района
Омской области:

1. Утвердить технические паспорта автомобильных дорог общего
пользования местного значения расположенных на территории Тарского
муниципального района Омской области согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Организационно-кадровому отделу Администрации Тарского
муниципального района Омской области опубликовать настоящее
распоряжение в «Официальном бюллетене органов местного самоуправления
Тарского муниципального района» и в десятидневный срок со дня
вступления в силу настоящего постановления обеспечить его размещение в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте органов
местного самоуправления Тарского муниципального района по адресу:
«1агзк. отзкрогЫ. ги».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.